
Uchwała Nr XII/68/19 

Rady Gminy Turek 

z dnia 18 czerwca 2019 roku 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Turek na rok 2019 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 , pkt.9 lit. d , pkt.10  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz art.212, 214, 215, 222, 223, 235-237, 258 i 242  ustawy z dnia          
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869) Rada Gminy uchwala co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IV/18/18 Rady Gminy Turek z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2019, zmienionej: 

 Zarządzeniem Nr 1/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 2 stycznia 2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019, 

 Zarządzeniem Nr 3/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 3 stycznia 2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019, 

 Uchwałą Rady Gminy Turek Nr VI/28/19 z dnia 28 stycznia 2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019 

 Zarządzeniem Nr 6/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 30 stycznia 2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019, 

 Zarządzeniem Nr 9/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 14 lutego 2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019, 

 Uchwałą Rady Gminy Turek Nr VII/40/19 z dnia 20 lutego 2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019 

 Uchwałą Rady Gminy Turek Nr VIII/43/19 z dnia 27 marca 2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019 

 Zarządzeniem Nr  15/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 29 marca 2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019, 

 Zarządzeniem Nr 20/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 10 kwietnia 2019 roku w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Turek na rok 2019, 

 Uchwałą Rady Gminy Turek Nr IX/53/19 z dnia 29 kwietnia 2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019 

 Zarządzeniem Nr 23/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 2 maja 2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019, 

 Uchwałą Rady Gminy Turek Nr X/56/19  z dnia 17 maja 2019 roku w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Turek na rok 2019 

 Zarządzeniem Nr 29/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 23 maja 2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust.1 dochody budżetu zwiększa się do kwoty 46 140 203,75zł 

 1) Dochody bieżące zwiększa się do kwoty 38  713 316,69zł 

 2) Dochody majątkowe zwiększa się do kwoty 7 426 887,06zł 

2. W § 2 ust.1 wydatki budżetu zmniejsza się do kwoty 41 898 993,57zł 



1)Wydatki bieżące zwiększa się do kwoty 35 361 503,08zł 

2)Wydatki majątkowe zmniejsza się do kwoty 6 537 490,49zł 

3. Dokonuje się zmiany w §3 uchwały budżetowej, planowaną na rok 2019 nadwyżkę budżetu zwiększa 
się do kwoty 4 241 210,18zł .Przeznaczona zostanie na planowane rozchody budżetu z tytułu spłaty rat 
zobowiązań kredytowo-pożyczkowych zaciągniętych na rynku krajowym. 

4. Dokonuje się zmiany w § 4 uchwały budżetowej, kwotę planowanych rozchodów budżetu zwiększa 
się do kwoty 4 248 282,58zł o kwotę 1 469 139,51zł. 

5.Dokonuje się zmiany w § 12 uchwały budżetowej, zwiększa się do kwoty 927 715,00 zł dochody                 
z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i zwiększa się do kwoty 1 668 531,90 zł wydatki na 
finansowanie zadań z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi. 

6. W załączniku Nr 1 Dochody do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany, zwiększając dochody 
budżetu o kwotę 437 630,00zł. 

 w planie dochodów zwiększa się  
 

Dział Rozdział Paragraf Kwota Plan po zmianie 
010 01010 6287 295 915,00zł 6 390 218,06zł 
900 90002 0490 141 715,00zł 927 715,00zł 

 

7. W załączniku Nr 2 Wydatki do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zmniejszając wydatki 
budżetu o kwotę 1 031 509,51zł 

 w planie wydatków wprowadza się: 

Dział Rozdział Paragraf Kwota planu 
921 92109 6050 25 450,00zł 

 

 w planie wydatków zwiększa się: 
 

Dział Rozdział Paragraf Kwota Plan po zmianie 
010 01010 4270 24 000,00zł 64 000,00zł 
600 60016 4210 25 000,00zł 135 500,00zł 
600 60016 4270 10 000,00zł 213 500,00zł 
600 60016 4300 45 000,00zł 285 500,00zł 
750 75023 4010 80 000,00zł 1 585 000,00zł 
750 75023 4110 15 000,00zł 277 288,34zł 
750 75023 4120 3 000,00zł 41 819,00zł 
750 75023 4170 16 500,00zł 96 310,00zł 
750 75075 4300 3 300,00zł 23 800,00zł 
754 75412 2820 10 000,00zł 20 000,00zł 
754 75412 4260 3 000,00zł 18 000,00zł 
754 75412 6230 10 000,00zł 495 000,00zł 
801 80101 4270 100 000,00zł 123 000,00zł 
801 80113 4010 19 700,00zł 262 460,00zł 
801 80113 4110 3 000,00zł 48 278,00zł 
801 80113 4120 1 000,00zł 7 454,00zł 



801 80146 4700 2 000,00zł 58 300,00zł 
852 85219 4010 53 280,00zł 251 280,00zł 
852 85228 4110 3 000,00zł 3 130,00zł 
852 85228 4120 500,00zł 520,00zł 
852 85228 4170 16 500,00zł 17 350,00zł 
854 85412 4170 3 400,00zł 10 300,00zł 
854 85412 4300 60 000,00zł 224 000,00zł 
900 90002 4010 4 500,00zł 90 696,00zł 
900 90002 4110 900,00zł 19 640,00zł 
900 90002 4120 300,00zł 3 256,00zł 
921 92109 4010 4 200,00zł 67 945,00zł 
921 92109 4110 900,00zł 12 800,00zł 
921 92109 4120 300,00zł 1 995,00zł 
921 92109 4210 4 450,00zł 165 267,36zł 
921 92109 4270 28 000,00zł 195 928,36zł 
921 92195 4210 11 328,00zł 84 400,66zł 

 
 w planie wydatków zmniejsza się: 

Dział Rozdział Paragraf Kwota Plan po zmianie 
010 01010 6050 1 469 139,51zł 1 216 860,49zł 
750 75075 4210 3 900,00zł 26 800,00zł 
801 80101 6050 100 000,00zł 3 500,00zł 
801 80146 4410 2 000,00zł 14 900,00zł 
921 92109 4260 3 000,00zł 40 700,00zł 
921 92195 4300 978,00zł 132 522,00zł 
921 92195 6050 10 000,00zł 103 906,39zł 
926 92605 4300 30 000,00zł 34 000,00zł 

 

8. Załącznik Nr 3 „Wydatki majątkowe” otrzymuje nowe brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

9.Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej „Przychody i rozchody budżetu” otrzymuje nowe brzmienie 
załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

10. Załącznik Nr 8 „Zestawienie planowanych kwot dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych 
i dla jednostek spoza sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej 
uchwały 

11. Załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej „Fundusz sołecki” otrzymuje nowe brzmienie załącznika        
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turek. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                                                        Przewodniczący Rady 

                                                                                          /Ireneusz Kolenda/ 


